АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

  25 марта  2014 г.                                                                                             № 329

Экз._

Об утверждении состава
оргкомитета по строительству
соборного храма в городе Инза

В целях содействия строительству соборного храма в городе Инза,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета по строительству соборного храма в

городе Инза (приложение).

2. Заседания оргкомитета проводить не реже 1 раза в месяц.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию  в районной  газете «Вперѐд».

Первый заместитель Главы
Администрации района                                                          О.В. Мидленко

Баранова Н.Н..

2-52-62

нб-1

Приложение

 к постановлению

                                                                                         Администрации района

                                                                                             От 25.03.2014  № 329

СОСТАВ

оргкомитета по строительству соборного храма в городе Инза

Председатель оргкомитета:

Мидленко Олег Владимирович -Первый заместитель Главы Администрации района

Сопредседатель оргкомитета:

Шкунов Владимир Николаевич -Глава муниципального образования «Инзенский

район» *

Секретарь оргкомитета:

Гуряшина Валентина Александровна - главный специалист-эксперт, секретарь Совета

депутатов МО «Инзенский район»*

Члены оргкомитета:
Баранова Наталья Николаевна -Руководитель аппарата Администрации района;

Бринчугова Валентина

Александровна

-Руководитель местного исполкома партии Единая

Россия*;

Вишняков Юрий Михайлович -Начальник управления образования района;

Воронина  Татьяна Евгеньевна -депутат Совета депутатов муниципального МО

«Инзенский район» *

Егорова Евгения Петровна -Председатель Женсовета Инзенского района*;

Журавлѐв Илья Анатольевич -начальник отдела  общественных коммуникаций и

работы с обращениями граждан Администрации

района;

Заятдинов Роман Фаритович -помощник Уполномоченного по противодействию

коррупции в  Ульяновской области*;

Кабанова Нина Александровна -председатель Совета ветеранов войны, труда и

правоохранительных органов Инзенского района*;

Киреева Мария Сергеевна -Первый заместитель Главы Администрации

района;

Кирилина Галина Викторовна -Председатель Союза пенсионеров Инзенского

района;

Ломакин Валентин Викторович -Почѐтный гражданин Ульяновской области *;

Маськова Вера Викторовна -начальник отдела по делам несовершеннолетних и

защиты их прав Администрации района;

Мизинов Евгений  Александрович -Управляющий дополнительным офисом

Ульяновского регионального филиала ОАО

«Россельхозбанк»;*

Моисеева Татьяна Васильевна -председатель Общественной Палаты района *;

Отец Адриан (Шитов Николай

Тимофеевич)

-Благочинный Барышской  епархии Русской

православной церкви*;

Рауткин Сергей Николаевич -Глава муниципального образования «Инзенское

городское поселение» *;

Ребровская Татьяна Николаевна  -депутат Совета депутатов муниципального

образования  «Инзенский район»*;

Смолкин Иван Васильевич -председатель мордовской национальной

автономии, глава муниципального образования

Черѐмушкинское сельское поселение*;

Столыпин  Борис Константинович -депутат Законодательного Собрания Ульяновской

области *;

Сумароков  Александр Михайлович -директор автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Инзенского

района» *;

Тимофеева Маргарита Михайловна -Заместитель Главы Администрации района-

начальник управления социального развития;

Чеботарѐва Светлана Николаевна -депутат  Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район*;

Шестакова Марина Николаевна -директор областного автономного учреждения

информационное агентство «Запад-медиа»*;

Яшин Александр Евгеньевич -Уполномоченный по противодействию коррупции

в  Ульяновской области*.

*- включены в состав оргкомитета по согласованию